
Město Litvínov

1 /2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/1609/2019/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„V1902 Doplnění VO při cyklotrase A napříč Litvínovem v úseku ul. Žižkova a ul. Smetanova -
projektová dokumentace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000043“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "V1902 Doplnění VO při cyklotrase
A napříč Litvínovem v úseku ul. Žižkova a ul. Smetanova - projektová dokumentace" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: LEGRANT SERVICE s.r.o.
Sídlo: Karlov 2223

59401 Velké Meziříčí
IČO: 03785530
Datum a čas doručení nabídky: 4.3.2019, 11:09h
Nabídková cena: 77.000 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ENIMA PRO, a.s.
Sídlo: Hotel Širák Most

Široký vrch 364
434 01 Most

IČO: 26190338
Datum a čas doručení nabídky: 4.3.2019, 11:05h
Nabídková cena: 189.000 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: MESSOR s.r.o.
Sídlo: Jana Švermy 11, 432 01 Kadaň
IČO: 28738217
Datum a čas doručení nabídky: 1.3.2019, 7:30h
Nabídková cena: 198.000 Kč



Město Litvínov

2 /2

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: S4A, s.r.o.
Sídlo: Loupnická 176, 435 42 Litvínov
IČO: 27296695
Datum a čas doručení nabídky: 4.3.2019, 8:10h
Nabídková cena: 198.000 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "V1902 Doplnění VO při cyklotrase A napříč Litvínovem v úseku ul. Žižkova a
ul. Smetanova - projektová dokumentace":

Název: LEGRANT SERVICE s.r.o.
Sídlo: Karlov 2223

59401 Velké Meziříčí
IČO: 03785530
Nabídková cena: 77.000 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
dle ZD

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 25.3.2019

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


